
Informace k závoduInformace k závodu

Inline – Alpine – SlalomInline – Alpine – Slalom
European Championship 2009European Championship 2009

CILA CUP 2009CILA CUP 2009

Místo :Místo : Němčičky u Hustopečí (CZE)Němčičky u Hustopečí (CZE)

Datum :Datum : 22. a 23. srpna 2009 (za každého počasí)22. a 23. srpna 2009 (za každého počasí)

Pořadatel: Pořadatel: Inline-Alpine-Europacup-Comittee (IAEC)Inline-Alpine-Europacup-Comittee (IAEC)

Organizátor :Organizátor : CILA , SKI-KLUB JUNIOR BrnoCILA , SKI-KLUB JUNIOR Brno . .TJ SOKOL NĚMČIČKYTJ SOKOL NĚMČIČKY

Trať:Trať: Němčičky – centrální náměstíNěmčičky – centrální náměstí

Druh závodu:Druh závodu: Mistrovství Evropy (mezinárodní závod IAEC 2009)Mistrovství Evropy (mezinárodní závod IAEC 2009)
+ 5.závod CILA CUP 2009+ 5.závod CILA CUP 2009

Kontakt:Kontakt:    Ing. Boris Daněk – ředitel závoduIng. Boris Daněk – ředitel závodu 
tel.+420 +420 606277069, damont.bd@volny.cz; 
Martin Musil – tajemník závodu Martin Musil – tajemník závodu 
mobil:+420 6027376598, mobil:+420 6027376598, skirest@seznam.cz

Časový program:Časový program:
22.8.2009 - sobota22.8.2009 - sobota

      8,30 – 10,00      8,30 – 10,00         prezentace, výdej startovních čísel        prezentace, výdej startovních čísel
        10,15 – 10,45    10,15 – 10,45 prohlídka 1.kolaprohlídka 1.kola
            11,0011,00  start 1.kola po kategoriíchstart 1.kola po kategoriích
   předp.13,15 – 13,45   předp.13,15 – 13,45 prohlídka 2.kolaprohlídka 2.kola
      předp.14,00předp.14,00 start 2.kola po kategoriích podle pořadístart 2.kola po kategoriích podle pořadí
   předp.17,00   předp.17,00 konec závodůkonec závodů
                18,00 – 20,0018,00 – 20,00 ochutnávka vínochutnávka vín
            předp.20,00 – 20,30předp.20,00 – 20,30 vyhlášení výsledkůvyhlášení výsledků

          20,30 – 01,00      20,30 – 01,00      společenský programspolečenský program

Strana 1 z 4 

mailto:skirest@seznam.cz
mailto:damont.bd@volny.cz


23.8.2009 - neděle23.8.2009 - neděle

     8,00 – 9,00     8,00 – 9,00 prezentace, výdej startovních číselprezentace, výdej startovních čísel
         9,15 – 9,45     9,15 – 9,45 prohlídka 1.kolaprohlídka 1.kola
            10,0010,00  start 1.kolastart 1.kola
   předp.12,15 – 12,45   předp.12,15 – 12,45 prohlídka 2.kola (finále)prohlídka 2.kola (finále)
   předp.13,00   předp.13,00 start 2.kola (finale)start 2.kola (finale)
   předp.15,00   předp.15,00 vyhlášení výsledků vyhlášení výsledků 

Další předpis:Další předpis: Závodníci   a  další  účastníci  se  zúčastňují  závodu  na  vlastníZávodníci   a  další  účastníci  se  zúčastňují  závodu  na  vlastní  
nebezpečí.  Pořadatel  ani  organizátor  neodpovídají  závodníkům  zanebezpečí.  Pořadatel  ani  organizátor  neodpovídají  závodníkům  za  
zranění nebo materiální škody způsobené během závodů. Závodnícízranění nebo materiální škody způsobené během závodů. Závodnící  
včetně zahraničních jsou povinni si zajistit pro účely závodu patřičnévčetně zahraničních jsou povinni si zajistit pro účely závodu patřičné  
pojištění na vlastní náklady. pojištění na vlastní náklady. 
Závodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účelyZávodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účely  
závodu patřičné vybavení dle soutěžního řádu.závodu patřičné vybavení dle soutěžního řádu.
Povinné  vybaveníPovinné  vybavení :3-5ti  kolečkové  inline  brusle,  ochranná  přilba :3-5ti  kolečkové  inline  brusle,  ochranná  přilba  
(cyklistická  nebo  lyžařská),  chrániče  kolen,  loktů  a  zápěstí-nebo(cyklistická  nebo  lyžařská),  chrániče  kolen,  loktů  a  zápěstí-nebo  
vhodné rukavicevhodné rukavice
Doporučené vybavení :  Doporučené vybavení :  lyžařské hole, chrániče páteře, kyčlí stehen,lyžařské hole, chrániče páteře, kyčlí stehen,  
hýždí a oblečení po celém povrchu tělahýždí a oblečení po celém povrchu těla

Závody se konají dle soutěžního řádu IAEC 2009Závody se konají dle soutěžního řádu IAEC 2009

    IAEC-CILAIAEC-CILA    IAEC-Koordinátor   IAEC-Koordinátor      SKI-KLUB JUNIOR Brno     SKI-KLUB JUNIOR Brno
     Martin Kudělásek     Martin Kudělásek Sigi ZistlerSigi Zistler        Boris Daněk       Boris Daněk

Ubytování:Ubytování:pořadatel nezajišťuje, doporučujeme využít:pořadatel nezajišťuje, doporučujeme využít:

Penzion na koupališti, 
Penzion pod lyžařským vlekem 
Kontakt:
sportovní areál

691 07 Němčičky u Břeclavi
 
tel:519 430 753 , fax:519 430 753
e-mail:tj.sokol.nemcicky@quick.cz

Možnosti stanů a přívěsů – přípojky elektriky, vMožnosti stanů a přívěsů – přípojky elektriky, v  areálu WC a sprchy a možnostareálu WC a sprchy a možnost  
snídaně formou švédských stolůsnídaně formou švédských stolů

Strana 2 z 4 



                                                                                                Mapy

Strana 3 z 4 

příjezd od  
Hustopeče a 
dálnice D2

CÍL
presentace

STARTP

Vyhlášení výsledků
Ubytování
restaurace



Strana 4 z 4 


